
                       Zarządzenie Nr 0050.1.14.2016 r. 

             Wójta Gminy Lubicz  

               z dnia 7  kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku - środka trwałego                        

na rzecz Spółdzielni Socjalnej „Lubiczanka”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2016r. poz.446 t.j.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie składnik majątku trwałego – Kserokopiarkę Kyocera KM 

2050 użytkowaną przez  Urzędu Gminy Lubicz na rzecz Spółdzielni Socjalnej „Lubiczanka”.  

 § 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu  zdawczo-odbiorczego, 

stanowiącego  załącznik nr 1 zarządzenia. 

            § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

               Wójt  

        Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Wójta Gminy Lubicz  Nr 0050.1.14.2016 

        z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

 

 

Wójt Gminy  Lubicz  przekazuje  nieodpłatnie  na rzecz   Spółdzielni Socjalnej „Lubiczanka”, 

a Prezes spółdzielni wymieniony składnik majątku przyjmuje: 

 

Lp. Nazwa przedmiotu 

Nr  

inwentarzowy ilość 

Wartość 

Początkowa 

Dotychczasowe 

umorzenie 

Wartość 

umorzenia UWAGI 

1 

Kserokopiarka Kyocera 

KM 2050 

UG.ST  

8-80-803/2 

 

1 9442,80 9033,62 95,6667%  

 

 

 

 

 

 

 

Przekazujący:        Odbierający:  

 

    Wójt          Spółdzielnia Socjalna   

Marek Olszewski             „Lubiczanka” 

     Joanna Zielińska 

 

 

 



 

 

 

 


